

**Protokół nr 27/16  
ze wspólnego posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa z Komisją  
Budżetu i Finansów oraz Komisją Ochrony Środowiska i Rolnictwa,  
które odbyło się w dniu 29 grudnia 2016 r.,  
w Sali Reprezentacyjnej Mosińskiego Ośrodka Kultury, ul. Dworcowa 4**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.25 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Wiesława Mania. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa: radny Ryszard Rybicki, radny Arkadiusz Cebulski, radny Zdzisław Gierek, radna Wiesława Mania, radny Mieczysław Rożek, radny Czesław Tomczak oraz Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Dominika Grzaślewicz-Gabler, a także członkowie Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**


Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Dominika Grzaślewicz-Gabler przedstawiła szczegóły na temat projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXVIII/366/16 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 października 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Następnie udzieliła odpowiedzi na pytanie dotyczące wskazania, czy mieszkańcy, którzy złożyli już deklarację, muszą je ponownie złożyć, a dotychczasowe tracą ważność. Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” – wniosek dotyczący zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały.

**WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ PORZĄDKU PUBLICZNEGO  
i BEZPIECZEŃSTWA:**

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXVIII/366/16 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 października 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.30.**

protokolował  
*Piotr Sokółowski*  
Piotr Sokółowski

przewodniczył  
  
Ryszard Rybicki

przewodniczyła  
  
Wiesława Mania